2165 STAGING MBL001510525 45.00 100 100 32.57 3257.10 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.95

6 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBL001541103 33.00 100 100 23.89 2388.60 2.50 59.72 2.50 59.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.03

Total: 1500 1500 49914.22 1247.86 1247.86 0.00 0.00 0.00 52409.94

SKU Desc Vendor 

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Four Hundred and Nine and Ninety Four paisa Only